
各位 

 

2025年７月 

株式会社リロ少額短期保険 

 

株式譲渡のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび当社は、東京海上ホールディングス株式会社へ全株式を譲渡することとなりま

したので、ここにご報告申し上げます。 

今後につきましては、東京海上グループの東京海上ミレア少額短期保険株式会社および

東京海上ウエスト少額短期保険株式会社と共に事業を運営してまいります。 

これを機に、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。 

なお、株式譲渡後の商号、所在地等の変更につきましては、クロージングの手続きに併

せて、改めてご案内申し上げます。 

敬具 

記 

１．譲渡先 

会社名：東京海上ホールディングス株式会社 

所在地：東京都千代田区大手町二丁目６番４号 

 

２．日程 

株式譲渡契約締結日：2025年６月 30日 

株式譲渡実行日：2025年 11月 28日（予定） 

 

以上 

 


